

Velohouse IVS

Amerika Plads 33
2100 København Ø

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Katarzyna Musialik Nygård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Velohouse IVS

Amerika Plads 33

2100 København Ø

Telefonnummer: 41372100

e-mailadresse: info@velohouse.dk

CVR-nr: 36971320

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for perioden 01.09.2017-31.08.2018 for Velohouse IVS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at perioderegnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling per 31. august 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden.

København, den 31/01/2019

Direktion

Katarzyna Musialik Nygård
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision i kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive detail handel med cykler og cykeludstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat anses for tilfredsstillende. Fremadrettet forventes en fortsat positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter periodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsregnskabet for Velohouse IVS er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle anlægsaktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og udgifter medregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt udbytter af andre kapitalandele.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Andre kapitalandele vedrører unoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi, hvis denne kan opgøres pålideligt. Alternativt sker måling til kostpris.

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Skyldig skat udgør den aktuelle skatteforpligtelse på baggrund af årets resultat

Gældsforpligtelser er medtaget til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		832.580	625.191
Distributionsomkostninger		-70.466	-118.352
Andre driftsomkostninger		-359.517	-349.467
Øvrige finansielle omkostninger		-7.970	-253
Ordinært resultat før skat		394.627	157.625
Skat af årets resultat		-89.310	-34.898
Årets resultat		305.317	122.727
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.329	27.868
Overført resultat		228.987	94.859
I alt		305.317	122.727

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.657.750	1.622.041
Varebeholdninger i alt		1.657.750	1.622.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.178	94.857
Andre tilgodehavender		42.754	15.000
Tilgodehavender i alt		146.932	109.857
Likvide beholdninger		469.794	372.089
Omsætningsaktiver i alt		2.274.476	2.103.987
Aktiver i alt		2.274.476	2.103.987

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		104.197	27.868
Overført resultat		312.593	83.606
Egenkapital i alt		416.791	111.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		733.125	1.361.829
Skyldig selskabsskat		124.208	34.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000.352	595.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.857.685	1.992.512
Gældsforpligtelser i alt		1.857.685	1.992.512
Passiver i alt		2.274.476	2.103.987